PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SE C R E T A R I A  MU N I C I P A L  D E  SA Ú D E

Rua Martimiano Alves Dias, 1.211 – Centro – São Gabriel do Oeste/MS

CEP 79490-000 – Fone/Fax: (67) 3295-2111
saude@saogabriel.ms.gov.br

www.saogabriel.ms.gov.br

Edital n. 051/2019 - CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – I/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO

OESTE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 79, inciso I, da Lei Orgânica

do Município de São Gabriel do Oeste, e tendo em vista o disposto no Art. 3º da Lei

Municipal n. 908/2013, convoca o candidato abaixo relacionado, para o cargo de

Nutricionista, aprovado no Processo Seletivo Simplificado I/2019, regido pelo Edital nº

006/2019, para comparecer à sede da Secretaria Municipal de Saúde, sito a Rua Martimiano

Alves Dias, nº 1211, centro, São Gabriel do Oeste – MS, munido de todos os documentos

originais e 03 cópias de cada um dos documentos especificados no edital 01/2019, até a data

de 17/10/2020:

Nº NOME  FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

231 DANIELE

CABRAL DA

SILVA

NUTRICIONISTA 1,00 6º

O não comparecimento do candidato no prazo estipulado configurará na desistência do cargo

do Processo Seletivo Simplificado I/2019.

São Gabriel do Oeste - MS, 16 de outubro de 2020.

________________________________

FRANCINE GNOATTO BASSO

Secretária Municipal de Saúde

Decreto “P” 201/2020